pra?visumjuxta allare loetanler recondunt.Nechoc

quoquepra-iereundumesl, quod mirabileel in se-
culispraidicandumfurtum Wernheri declaralur, qui
ablstla lalenler parte corporis bcala?; Ludmila?,
alhlela?Cbrisli, repatriai; ad constriiciiduuilemplum
Deoduosconducil,qui coeploopère nioriui sunl, in

sequenlienim alii duo, iu tertio ipsemel defunclus
est. Hiis visis liliusejus jussuvicinorumpropinquo-

„ runique Boheiniani inlral, Gervasio canceilario,
çonsanguiiieosuo, gesta replicat, per quem ammo-
uilusablala ecclesià?redd'idil,in noniinedomininq-
lii Jesu Cbrisli,, cui est honor et glpria in seçula
seculorum.Amen.

MONAGIII SAZAVENSÏS CONTINUATIO GOSMiE.

De chronica sancli Ilteronimi et comppsicione
annorum.

BealusIeroiiimusin chronica,quam propriis nia-

nibusconlexuit, ila,commémorât: Ab Adamusque
addiluviuinaniii 2242. Adiluviousque adAbraham

atuii942, AbAbrahamusquead nniivilaiemDomini
aniii2015. In quorumsuiiima inveniunlnr quinque
miliael iusnper centum nonaginla novcin.Auni ab

incnrnnlioneDomini:

952. jAnn. Qucdl.] Eodem -anno lliuricus rex

Ahotlrilossubegit.
958. Signumcrucis in vcsliinciiiishominiimap-

paruit,illis autem qui derisui illud liabebant,nior-
leininférais, illis aulem qui pie et religiosc illud

venerahanltir,nil maii inltilit.
9G0.lslo anno venerunt legati Ruscia?genlis ad

îcgcmOllonem,et deprecati sunl cum, ul aliqticin
suoruniepiscoporumIransnvilterci,qui cis psten-
derclviamverilalis, et professisuul.se velle recc-
derea paganicor'uu et accipereno.mei.icl religioiiem
clirislianita'lis.Et illoconsensil pclilioiii eorum,et

transmisitAdelbertumepiscopùminfi.decalholieum.
Iliiper omniamenliti sunt, sicut pos.leaeveniusrei

probavit,quia ille proedictusepiscopus non evasit
létalepericulumab insidiis illorum.

902. [Ann. Qucdl.?]TuioepiscopusRatisponensis
ecclesià?obiil.

963. Magnum;synodale concilium,-façlum est
Roma?in ccclesiasancli Pétri aposloli, ibique pra?-
sidebai-Olloimperaloraugiisluscum magna ùitilli-

ludinc episcoporum,abbalum, moiiachoruni,proe-
posilorum, clericorum, illicquedejectusest Bene-
diclus papa ab aposlolicasede, et Adaldagoepiscopo
coniniissus, in Saxoniamqucest dcduçfus, illicque*

^ vilain finivif.El ipso in annomorUtlitasinvasilexer-
'•"citumOllonis impernloris.

972. Sanclus Oud.alricusepiscopus Augustensis
ccclesia?migravilab hoc sieculo4. Non. Julii cujus
corpus sepelivitsanclus WolfrangusepiseopusRa-

lisponensis.
975. Otloimperalorprimes Tlieulonicorumpiaà,

heu! probdolor! Non.Maiiobiil, cui Otlo liliusejus
successit.